ת"פ 6997-06-18 מדינת ישראל נ' מטר(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל פיש

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד טל גרשון

המאשימה

נגד
כסאב מטר (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד זידאן מטאנס

הנאשם

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם- כסאב מטר, עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד-
ועבירת התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא (ג) + (א) 7 סעיף לפי עבירה

איומים- עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1973.

2. בהתאם לכתב האישום, הנאשם מתגורר בדירה הממוקמת בקומה השנייה של בית מגורים באעבלין
ביום 23.5.18 החזיק הנאשם בדירה, על הרצפה סמוך לחדר השירותים, סם מסוכן (להלן: "הדירה").

של סובייקטיבית ושמיעה העדויות
(עדות הכסף תפיסת בעת ספציפית בחיפוש, חלק ונטל שנכח עלה השוטרים יתר ועדות שמעדותו
אייזנקוט- עמ' 75, ש' 2-5, עדות קרביץ עמ' 9 ש' 22, עדות עריכה עמ' 15 ש' 1-4, עדות בויס עמ' 20

ש' 10, עדות דדון עמ' 27 ש' 3-10 ועמ' 31 ש' 21).

כי אומנם צו החיפוש קבע כתנאי שיערך בפני שני עדים, אולם בהתאם 85. באשר לחוקיות החיפוש נטען
מסויימים במקרים תשכ"ט-1969, חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 26 לסעיף
וכן היה עד לחיפוש ג'ורג' דנן התנאי מולא חלקית עת נטען שבמקרה אינו מהווה תנאי מוחלט. הדבר
דובר בבחירת הנאשם לאחר שהוסבר לו שיש לו זכות לשני עדים (ת/7). נטען שמתקיים החריג השלישי
בסעיף- 26 (א)(3). עוד נטען שהנאשם עצמו ראה את מהלך החיפוש.

המפורטת הכמות על העולה בכמות השניה בתוספת המפורט מהסוג סם שמחזיק מי 1973 תשל"ג-
לצידו- חזקה שהחזיק בסם שלא לצריכתו העצמית ועליו הראיה לסתור. באשר לסם מסוג הרואין נטען
כי נטען עצמית. לצריכה שלא להחזקה הנחשבת גרם 0.3 על העולה כמות השניה בתוספת שנקבע
הנאשם החזיק בסם במשקל הגבוה פי למעלה מ-217 מהמשקל המוגדר לשימוש עצמי וכדי לסתור את
מדינת 7926-08-10 (חי) לת"פ הפנתה המאשימה משמעותיות.

גרם נטו) וחומרי אריזה בכמות גדולה.

במקרה דנן יש להכריע תחילה האם מדובר בחיפוש חוקי וכן האם במידה ונפל פגם באופן ביצוע החיפוש, יש בכך
להביא לפסילת הראיה שהושגה במסגרתו.

חוקיות החיפוש

"הנוהל כותרתו התשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 26 סעיף .107
בעריכת החיפוש" ולשונו כדלקמן- "(א) חיפוש, בין על פי צו ובין שלא על פי צו, ייערך בפני שני
עדים שאינם שוטרים, זולת אם- (1) לא ניתן בנסיבות הענין ובגלל דחיפותו לערכו כאמור; נסיבות

הענין וטעמי דחיפותו יפורטו בפרוטוקול שייערך;

אי הבאתם לעדות, משמשת כנגדו (י' קדמי,

על הראיות, 2009, חלק רביעי, עמ' 1697).

120. באשר לחזקת הסחר, בהתאם לחזקה הקבועה בסעיף 31 (3) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
המפורטת- הכמות על העולה בכמות השנייה בתוספת המפורט מהסוג סם שמחזיק מי תשל"ג-1973-
חזקה שהחזיק סם שלא לצורך צריכתו העצמית ועליו הראיה לסתור. באשר לסם שנתפס בבית הנאשם-
לצריכה שלא להחזקה נחשבת גרם 0.3 מעל של כמות שהחזקת השנייה בתוספת נקבע הרואין- מסוג

גם
כאילו זאת והציג בקריות וישן מהכלא שיחזור לבוויס אמר לפיהם הדברים- לפשר הנאשם של הסברו
גרסתו של ליתר העדויות. ומנוגדים בנסיבות המקרה אינם סבירים ולא מאיימת, כללית המדובר באמירה

הנאשם בהקשר זה שקרית ואני דוחה אותה על הסף.

125. לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד-
ועבירת התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא (ג) + (א) 7 סעיף לפי עבירה

לחוק. 192 סעיף לפי עבירה איומים-